
 

PARIS – CHARTRES – NOGENT-LE-ROTROU – LE MANS 
 

Le lundi 17 mars 2014  
 
En raison d’une grève régionale sur Pays de la Loire, seuls les trains suivants ne circulent pas sur la ligne 
Paris - Chartres - Nogent de Rotrou – Le Mans. 

    

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

 
SENS DE CIRCULATION : 
 
PARIS > CHARTRES > NOGENT LE ROTROU > LE MANS 
 
 
 
 

  862461 862553 
  TRAIN TRAIN 
  Supprimé Supprimé 
PARIS MONTPARNASSE     
VERSAILLES CHANTIERS     
RAMBOUILLET     
GAZERAN     
EPERNON     
MAINTENON     
ST PIAT     
JOUY     
LA VILLETTE ST PREST     
CHARTRES 06.09  
AMILLY OUERRAY   
ST AUBIN ST LUPERCE   
COURVILLE SUR EURE 06.21  
PONTGOUIN   
LA LOUPE 06.32  
BRETONCELLES 06.40  
CONDE SUR HUISNE 06.46  
NOGENT LE ROTROU 06.52 06.59 
LE THEIL LA ROUGE  07.06 
LA FERTE BERNARD  07.13 
SCEAUX BOESSE  07.20 
CONNERRE BEILLE  07.26 
MONTFORT LE GESNOIS  07.32 
ST MARS LA BRIERE   07.36 
CHAMPAGNE  07.39 
LE MANS  07.46 

  862570 
  TRAIN 

  Supprimé 
LE MANS 17.53 
CHAMPAGNE 18.00 
ST MARS LA BRIERE   18.04 
MONTFORT LE GESNOIS 18.08 
CONNERRE BEILLE 18.14 
SCEAUX BOESSE 18.20 
LA FERTE BERNARD 18.27 
LE THEIL LA ROUGE 18.34 
NOGENT LE ROTROU 18.41 
CONDE SUR HUISNE   
BRETONCELLES   
LA LOUPE   
PONTGOUIN   
COURVILLE SUR EURE   
ST AUBIN ST LUPERCE   
AMILLY OUERRAY   
CHARTRES   
LA VILLETTE ST PREST   
JOUY   
ST PIAT   
MAINTENON   
EPERNON   
GAZERAN   
RAMBOUILLET   
VERSAILLES CHANTIERS   
PARIS MONTPARNASSE   

SENS DE CIRCULATION : 
 
LE MANS > NOGENT LE ROTROU > CHARTRES > PARIS 


